
Uchwała Senatu nr L35/2OL2

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 27 czerwca 2Ot2 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu ochrony praw własności intelektualnej
w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art, 86 c ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyzszym (Dz. U. Nr
L64, poz- 1365 z późn, zm.), Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku postanawia, co
następuje:

§1
Uchwala się regulamin ochrony praw własności intelektualnej w Akademii Sztuk Pięknych
w Gdańsku stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
§2


